9

Vorwort

Basteltipps

Rund ums Ei

12

14

16

18

22

Eier bunt geschmiickt

Lustige Eierverkleidung

Gliicksbonbons

Ententanz

Blihende Eier

Toller Osterteller

Rund um Osterhase und Co.

26

32

34

36

Kressehaschen

Turnende Kiiken

Ein lauter Hahn

Paradies-Schmetterling

Bunte Korkentiere

Mein Lieblingshuhn

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1059211785

|

E
digitalisiert durch P 1

‘B

NAL
T

HE
E


http://d-nb.info/1059211785

Rund um den Frithstiickstisch

40 Picknick-Platz

42 Wiesen-Eierbecher

44 witzige Bestecktaschen
46 Pompon-Schaf

48 Ein blumiges Tablett

Rund ums Schenken

52 Schoéne Ausklappkarte

54 Geschenkpapier mit Schafen
56 Schatz-Kiiken

58 SsiiRe Sonnenblumen

60 Blumen-Windlicht

Rund um den Frihling
64 Girtnerlandschaft

66 Kifer-Kegelspiel

68 Hier wohneich!

70 SchmetterlingsstrauR
72 Gartenstecker Langohr

74 Glossar
76 Schnittmuster



